Cap. xx.

Iosaphat rex timore perterritus totum se contulit ad rogandum dominum.

In nobis non est tanta fortitudo vt possimus resistere sed cum ignoremus quid agere debeamus, hoc solum habemus residui, & oculos nostros dirigamus ad te. (Verba sunt iosaphat regis iuda.)

Nolite timere, Non est enim vestra pugna sed dei, Non enim eritis vos qui dimicabitis, sed tantummodo state confidenter, & videbitis auxilium super vos.

O iuda & Hierusalem nolite timere. Cras egrediemini, & dominus erit vobiscum.

Credite in domino deo vestro, & securi eritis.

Cap. xxiiij.

Senuit autem ioiada pontifex plenus dierum, Et mortuus est cum esset annorum centum & triginta. Non est recordatus ioas rex misericordiae quam fecerat ioiada secum, sed interfecit filium eius. Qui cum

EPITOME EX PARA. SECVN.

moreretur ait. Videat dominus & requirat. (De isto Zacharia intelligitur quod in Euangelio legitur, a sanguine Abel iusti. & c.)

Cap. xxv.

Venit ad Amasiam regem iuda homo dei & ait. Rex ne ingredatur tecum exercitus israel, non enim est dominus cum eis. Quod si putas in robore exercitus bella consistere, superari te faciet dominus ab hostibus. Dei quippe est adiuuare & in fugam vertere. Erigitur cor tuum in superbiam. Sede in domo tua. Cur malum aduersum te prouocas ut cadas.

Cap. xxvi.

Cum requireret Ozias rex iuda deum direxit eum in omnibus.

Cap. xxix.

Dixit Ezechias leuitis. Filij mei nolite negligere. Vos elegit dominus ut stetis coram eo & ministretis ei. Colatis eum & cremetis ei incensum. Letatus est Ezechias & omnis populus, eo quod ministerium domini esset expletum.

Cap. xxx.

Nolite indurare ceruices vestras sicut patres vestri. Seruite domino, & auertetur ira eius a vobis. Pius & clemens est dominus deus vester, & non auertet faciem suam a vobis si reuerfi fueritis ad eum. Surrexerunt sacerdotes benedicentes dominum, peruenitque oratio eorum ad habitaculum sanctum caeli.

Cap. xxxii.

In legatione principum Babylonis qui missi fuerunt ad Ezechiam ut interrogarent eum de portento quod acciderat super terram, dereliquit eum dominus ut tentaretur, & nota fierent omnia quae erant in corde eius.

Cap. xxxiii.

Postquam coangustatus est Manasses, orauit dominum & egit penitentiam valde coram deo & obsecrauit eum intente & exaudiuit eum. Et cognouit Manasses quod dominus ipse esset deus.

Cap. 34.

D. DIONY. A RICK. CART.
Non declinauit Iofias ad dexteram neque ad sinistra
Cap. 35.

Vniuersus Iuda luxerunt Iosyā, Hieremias maxime.
Esdrae I. habet Cap. x. Et tractatur
in eo de reductione populi Israel &
Iuda ex captiuitate Babylonica, & de
instructione populi reducti per Es-
dram legis doctorem.